

Årsredovisning
för
Veterinär Kämpaslätten AB
559213-1204

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jennie Olofsson, Styrelseledamot
2023-04-11

Styrelsen för Veterinär Kämpaslätten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver veterinärverksamhet och är ett helägt dotterbolag till JAE Holding AB orgnr. 559213-1196.

Företaget har sitt säte i Blekinge, Sölvesborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret utvecklats väl. En nyanställning har gjorts. Nettoomsättning har ökat med 15%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	11 773	10 226	7 057
Resultat efter finansiella poster	3 556	3 479	1 882
Soliditet (%)	38,4	44,0	54,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	48 942	2 608 291	2 807 233
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		2 608 291	-2 608 291	0
Årets resultat			2 837 411	2 837 411
Belopp vid årets utgång	150 000	157 233	2 837 411	3 144 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 233
årets vinst	2 837 411
	2 994 644
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 900 000
i ny räkning överföres	94 644
	2 994 644

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 772 610	10 226 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 772 610	10 226 311
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 751 823	-2 221 348
Övriga externa kostnader		-1 553 866	-1 272 553
Personalkostnader	2	-3 879 383	-3 148 223
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-126 782	-103 270
Summa rörelsekostnader		-8 311 854	-6 745 394
Rörelseresultat		3 460 756	3 480 917
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		104 829	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 276	-2 214
Summa finansiella poster		95 553	-2 214
Resultat efter finansiella poster		3 556 309	3 478 703
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-115 000
Förändring av överavskrivningar		29 094	-37 843
Summa bokslutsdispositioner		29 094	-152 843
Resultat före skatt		3 585 403	3 325 860
Skatter			
Skatt på årets resultat		-747 992	-717 569
Årets resultat		2 837 411	2 608 291

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	100 086	142 735
Inventarier, verktyg och installationer	5	230 945	315 078
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		331 031	457 813
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	5 346 266	5 120 771
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 346 266	5 120 771
Summa anläggningstillgångar		5 677 297	5 578 584
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		140 786	113 585
Summa varulager		140 786	113 585
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 508	87 323
Fordringar hos koncernföretag		0	15 360
Övriga fordringar		58 454	45 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11	8 810
Summa kortfristiga fordringar		91 973	156 852
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 484 604	765 402
Summa kassa och bank		2 484 604	765 402
Summa omsättningstillgångar		2 717 363	1 035 839
SUMMA TILLGÅNGAR		8 394 660	6 614 423

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157 233	48 942
Årets resultat		2 837 411	2 608 291
Summa fritt eget kapital		2 994 644	2 657 233
Summa eget kapital		3 144 644	2 807 233
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		103 092	132 186
Summa obeskattade reserver		103 092	132 186
Långfristiga skulder			
	8		
Skulder till koncernföretag		3 127 578	1 601 662
Summa långfristiga skulder		3 127 578	1 601 662
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	440
Leverantörsskulder		102 386	411 839
Skulder till koncernföretag		56 750	0
Skatteskulder		1 260 028	1 144 111
Övriga skulder		452 014	401 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 168	115 105
Summa kortfristiga skulder		2 019 346	2 073 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9, 10	8 394 660	6 614 423

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Installationer	5-10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Markanläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	31 158
Omklassificeringar		-31 158
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 375
Omklassificeringar		1 375
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	213 245	213 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 245	213 245
Ingående avskrivningar	-70 510	-27 861
Årets avskrivningar	-42 649	-42 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 159	-70 510
Utgående redovisat värde	100 086	142 735

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	424 660	269 897
Inköp		154 763
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 660	424 660
Ingående avskrivningar	-109 582	-50 519
Årets avskrivningar	-84 133	-59 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 715	-109 582
Utgående redovisat värde	230 945	315 078

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	53 400
Omklassificeringar		-53 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	5 120 771	
Tillkommande fordringar	225 495	5 120 771
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 346 266	5 120 771
Utgående redovisat värde	5 346 266	5 120 771

Not 8 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller 5 år efter balansdagen.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Bengtsson, Ludvig o Co

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Sölvesborg 2023-03-31

Erik Svantesson
Erik Svantesson
Ordförande

Jennie Olofsson
Jennie Olofsson

Andrea Collin
Andrea Collin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

KPMG AB

Erik Hagstedt
Erik Hagstedt
Auktoriserad revisor
